



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
ABRIL 2022

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 11.099.588/0001-07 / SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA-EPP	10663/2021	200003814 - PATCH CORD NA COR VERMELHA CATEGORIA 6, MED. 1,5 M	30	R\$ 16,49	R\$ 494,70
CNPJ - 28.806.187/0001-34 / NAUIRES ANTÔNIO DOS SANTOS	2539/2021	200000186 - REGUA ELETRICA C/10 PONTOS DE TOMADA SIMPLES 2P+T (TIPO FILTRO DE LINHA)	60	R\$ 95,26	R\$ 5.715,60
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	5520/2021	200000813 - ENVELOPE GRANDE TIMBRADO KRAFT NATURAL, 80 G/M², MED. 310 X 410 MM	500	R\$ 0,51	R\$ 255,00
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	5520/2021	200000257 - ENVELOPE OFICIO BRANCO TIMBRADO, 75 G/M², MED. 115 X 230 MM	11.000	R\$ 0,17	R\$ 1.870,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	5521/2021	200000512 - PAPEL MADEIRA RECICLADO, 80 G/M², MED. 66 X 96 CM	4.000	R\$ 0,55	R\$ 2.236,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	5521/2021	200001496 - CANETA ESFEROGRAFICA C/ TINTA NA COR VERMELHA	300	R\$ 0,50	R\$ 150,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	5521/2021	200002942 - ENVELOPE MEDIO TIMBRADO KRAFT NATURAL, 80 G/M², MED. 340 X 240 MM	10.000	R\$ 0,38	R\$ 3.800,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	127	R\$ 3,20	R\$ 406,40
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	73	R\$ 3,20	R\$ 233,60
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	60	R\$ 3,20	R\$ 192,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	10	R\$ 5,60	R\$ 56,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	7	R\$ 5,00	R\$ 35,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	10	R\$ 5,20	R\$ 52,00
CNPJ - 18.736.328/0001-36 / ZADYR FELIPE EIRELI	8408/2021	200003971 - COLA DE CONTATO P/ FORMICA, BORRACHA, COURO E SINTETICOS, EMB. C/ 200 G	4	R\$ 13,90	R\$ 55,60
CNPJ - 26.507.653/0001-55 / VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - ME	9119/2021	200001513 - TOMADA BENJAMIN (TIPO TE), PLUGUE 2 PINOS CILINDRICOS NA ENTRADA E NA SAIDA, 10A/250V.	100	R\$ 4,20	R\$ 420,00
CNPJ - 26.507.653/0001-55 / VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - ME	9119/2021	200002435 - PLUGUE TIPO MACHO 2P, PADRAO VELHO E PADRAO NOVO, TENSÃO 220V, 10A	50	R\$ 5,04	R\$ 252,00
CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	10660/2021	200005683 - PEN DRIVE USB 3.0, CAPACIDADE 16 GB	120	R\$ 61,99	R\$ 7.438,80
CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	10660/2021	200006646 - PEN DRIVE USB 3.0, CAPACIDADE 32 GB	280	R\$ 61,99	R\$ 17.357,20
CNPJ - 17.360.773/0001-81 / ACP MEDEIROS - RN CORPORATIVO DA COMPUTAÇÃO	10665/2021	200006650 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 9010 NA COR AMARELA, REF. 964	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
CNPJ - 17.360.773/0001-81 / ACP MEDEIROS - RN CORPORATIVO DA COMPUTAÇÃO	10665/2021	200006649 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 9010 NA COR MAGENTA, REF. 964	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
CNPJ - 17.360.773/0001-81 / ACP MEDEIROS - RN CORPORATIVO DA COMPUTAÇÃO	10665/2021	200006648 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 9010 NA COR CIANO, REF. 964	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
CNPJ - 17.360.773/0001-81 / ACP MEDEIROS - RN CORPORATIVO DA COMPUTAÇÃO	10665/2021	200006647 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 9010 NA COR PRETA, REF. 964	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
CNPJ - 11.587.245/0001-83 / SAFIRA IND E COM DE COSMÉTICOS LTDA	7940/2021	200005005 - ALCOOL EM GEL 70° INPM FRASCO C/ 500 G (TRE-RN)	150	R\$ 6,50	R\$ 975,00
CNPJ - 11.587.245/0001-83 / SAFIRA IND E COM DE COSMÉTICOS LTDA	7940/2021	200004349 - ALCOOL EM GEL 70° INPM GALÃO ACONDICIONADO DE 5 LITROS(4,5KG)	40	R\$ 44,90	R\$ 1.796,00
CNPJ - 10.210.196/0001-00 / DISTRISUPRI DIST. COM. LTDA - EPP	10662/2021	200006429 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG M4070FR COM CAPACIDADE P/ 10.000 PÁGINAS, REF. MLT-D203E (SIMILAR)	60	R\$ 49,00	R\$ 2.940,00
CNPJ - 37.582.930/0001-00 / GRANT SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	5532/2021	200000963 - CLIPES N. 2/0	200	R\$ 1,46	R\$ 292,00
CNPJ - 37.582.930/0001-00 / GRANT SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	5532/2021	200001072 - TESOURA EM AÇO MEDIA 21 CM	40	R\$ 4,90	R\$ 196,00
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	2868/2022	200005605 - COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 14.041,24	R\$ 14.041,24
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	2869/2022	200005605 - COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 12.886,65	R\$ 12.886,65
TOTAL COMPRAS ABRIL/2022 – MATERIAL DE CONSUMO					R\$ 84.946,79
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					
TOTAL MATERIAL PERMANENTE					
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					R\$ -
TOTAL DE COMPRAS MATERIAL CONSUMO E PERMANENTE					R\$ 84.946,79